РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАЙЛАСТУЙСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И

КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

                                                    РЕШЕНИЕ

  «09»  января 2017 года                                                                                   № 1

О формировании Избирательной комиссии сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав Избирательной комиссии сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, в соответствии со статьями 22, 24  Федерального закона от 12.06.2002г.  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на  основании постановления Краснокаменской  районной территориальной избирательной комиссии  от   10.01.2022 г.  № 25/76-5 «О выдвижении в состав избирательной комиссии сельского поселения «Кайластуйское» Сун-Куй Н.В., Сафроновой Г.В.», решения Избирательной комиссии муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 10.01.2022 г. № 6 «О кандидатурах членов избирательных комиссий сельских поселений муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, Решения Избирательной комиссии сельского поселения «Кайластуйское» от 17.12.2021 № 32 «О выдвижении в состав избирательной комиссии сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края  кандидатуры Лапердиной Ю.А.», решения Краснокаменского местного отделения Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» от 17.12.2021 «О выдвижении кандидата в состав избирательной комиссии сельского поселения 2Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края с правом решающего голоса», руководствуясь статьей  15 Устава сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, Совет сельского  поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края решил:

1. Сформировать Избирательную комиссию сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в количестве 6 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:

1) Лапердину Юлию Андреевну, 1987 года рождения, образование высшее профессиональное, учителя биологии и химии МБОУ «Кайластуйская СОШ», предложенную в состав комиссии Избирательной комиссией сельского поселения «Кайластуйское», имеющую опыт работы в избирательных комиссиях;
2) Банщикову Светлану Сергеевну, 1984 года рождения, образование высшее профессиональное, воспитателя МДОУ детский сад № 23 «Колокольчик», предложенную в состав комиссии Краснокаменским местным отделением Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», не имеющую опыт работы в избирательных комиссиях;
3) Смирнову Галину Андрияновну, 1989 года рождения, образование основное общее,  уборщика служебных помещений МБОУ «Кайластуйская СОШ», предложенную в состав комиссии Избирательной комиссией муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, не имеющую опыт работы в избирательных комиссиях;

4) Сун-Куй Алёну Михайловну, 1995 года рождения, образование среднее (полное) общее, не работающую, предложенную в состав комиссии Избирательной комиссией муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, не имеющую опыт работы в избирательных комиссиях;
5) Сун-Куй Наталью Валерьевну, 1975 года рождения, образование среднее,  уборщика служебных помещений Администрации сельского поселения «Кайластуйское», предложенную в состав комиссии Краснокаменской районной территориальной избирательной комиссией Забайкальского края, не имеющую опыт работы в избирательных комиссиях;

6) Сафронову Галину Владимировну, 1985 года рождения, образование начальное профессиональное,  младшего воспитателя МБОУ детский сад № 23 «Колокольчик», предложенную в состав комиссии Краснокаменской районной территориальной избирательной комиссией Забайкальского края, не имеющую опыт работы в избирательных комиссиях.

2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном сайте Администрации сельского поселения «Кайластуйское» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www. kaylastuy.ru
Глава сельского  поселения «Кайластуйское»                                 О.Н. Мазняк